
XC SANTACARA, 27 abril 2024

CROSS COUNTRY SANTACARA 1H. INFANTIL CARRERA 1

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 27/04/2024 16:02

Start : 14:52, Bandera a cuadros : 15:25

1 442 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 6 00:19:35.420 - - 85 c.c.
2 444 AMBROY LOPEZ, HAITZ 236819-NA 6 00:19:39.459 4.039 4.039 85 c.c.
3 443 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 6 00:21:26.699 1:51.279 1:47.240 85 c.c.
4 445 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 5 00:18:27.636 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
5 150 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 5 00:19:46.420 1 Vta. 1:18.784 65 c.c.
6 148 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 5 00:22:46.575 1 Vta. 3:00.155 65 c.c.
7 144 VINAGRE ASENSIO, MARCOS 236776-NA 4 00:18:58.129 2 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
8 147 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 4 00:21:31.013 2 Vta. 2:32.884 65 c.c.
9 446 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 4 00:22:16.650 2 Vta. 45.637 50 c.c.
10 149 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 3 00:18:00.019 3 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
11 145 IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 59893-AS 3 00:20:41.362 3 Vta. 2:41.343 65 c.c.
12 143 VEGA SALGADO, NASSER 236890-NA 3 00:21:57.147 3 Vta. 1:15.785 65 c.c.
13 146 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 2 00:17:38.811 4 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
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XC SANTACARA, 27 abril 2024

CROSS COUNTRY SANTA CARA INFANTIL CARRERA 2

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 27/04/2024 16:02

Start : 15:32, Bandera a cuadros : 15:57

1 442 CANAL OTAZU, OIER 236763-NA 9 00:27:48.730 - - 85 c.c.
2 444 AMBROY LOPEZ, HAITZ 236819-NA 8 00:25:46.109 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
3 443 RIVAS IROZ, AITOR 236772-NA 8 00:26:46.268 1 Vta. 1:00.159 85 c.c.
4 445 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236864-NA 8 00:28:11.200 1 Vta. 1:24.932 85 c.c.
5 150 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236755-NA 7 00:25:48.706 2 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
6 148 TAPIA CASTILLO, LUCA 236879-NA 7 00:27:51.396 2 Vta. 2:02.690 65 c.c.
7 149 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242229-RI 6 00:25:25.606 3 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
8 144 VINAGRE ASENSIO, MARCOS 236776-NA 6 00:25:53.235 3 Vta. 27.629 65 c.c.
9 147 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236781-NA 6 00:27:40.740 3 Vta. 1:47.505 65 c.c.
10 446 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236761-NA 6 00:28:45.278 3 Vta. 1:04.538 50 c.c.
11 143 VEGA SALGADO, NASSER 236890-NA 5 00:27:01.665 4 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
12 145 IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 59893-AS 5 00:27:27.252 4 Vta. 25.587 65 c.c.
13 146 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236814-NA 4 00:26:51.340 5 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
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XC SANTACARA, 27 abril 2024

PODIUM XC INFANTIL SANTACARA

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 27/04/2024 16:03

Pos. Nº Nombre Categoría CROSS COUNTRY SAN… CROSS COUNTRY SA… Nº v… Tiempo total

Categoría : 50 c.c.
1 446 VIERA CLAUDIO, MARKEL 50 c.c. 4 Vta. en 22:16.650 6 Vta. en 28:45.278 10 00:51:01.928

Categoría : 65 c.c.
1 150 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 65 c.c. 5 Vta. en 19:46.420 7 Vta. en 25:48.706 12 00:45:35.126
2 148 TAPIA CASTILLO, LUCA 65 c.c. 5 Vta. en 22:46.575 7 Vta. en 27:51.396 12 00:50:37.971
3 144 VINAGRE ASENSIO, MARCOS 65 c.c. 4 Vta. en 18:58.129 6 Vta. en 25:53.235 10 00:44:51.364
4 147 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 65 c.c. 4 Vta. en 21:31.013 6 Vta. en 27:40.740 10 00:49:11.753
5 149 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 65 c.c. 3 Vta. en 18:00.019 6 Vta. en 25:25.606 9 00:43:25.625
6 145 IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 65 c.c. 3 Vta. en 20:41.362 5 Vta. en 27:27.252 8 00:48:08.614
7 143 VEGA SALGADO, NASSER 65 c.c. 3 Vta. en 21:57.147 5 Vta. en 27:01.665 8 00:48:58.812
8 146 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 65 c.c. 2 Vta. en 17:38.811 4 Vta. en 26:51.340 6 00:44:30.151

Categoría : 85 c.c.
1 442 CANAL OTAZU, OIER 85 c.c. 6 Vta. en 19:35.420 9 Vta. en 27:48.730 15 00:47:24.150
2 444 AMBROY LOPEZ, HAITZ 85 c.c. 6 Vta. en 19:39.459 8 Vta. en 25:46.109 14 00:45:25.568
3 443 RIVAS IROZ, AITOR 85 c.c. 6 Vta. en 21:26.699 8 Vta. en 26:46.268 14 00:48:12.967
4 445 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 85 c.c. 5 Vta. en 18:27.636 8 Vta. en 28:11.200 13 00:46:38.836
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